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8月 1日現在    （ ）内は前月比
13,642人
13,750人
11,495世帯

（－17）

（＋10）

（＋12）人（－ 7）27,392
※空メールを送信して

　登録してください。

※携帯電話の場合

　別途通信料が発生します。
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上記は予定であり、変更になる場合があります。
診療時間には昼休み等も含まれております。

■休日にけがや急病になった方のための診療です。
■受診の際は、必ず健康保険証をご持参ください。

◆医療機関電話番号◆

石　毛　医　院 ６２―２５２３ 久　保　医　院 ６４―６１１６

大久保診療所 ６２―２５０６ 仲　沢　医　院 ６３―２００３

常　南　医　院 ６３―１１０１ 延方クリニック ６６―１８７３

飯　島　内　科 ６６―０２８０ ユビキタスクリニックHINODE ９４―８００８

保存版
◆診療時間◆午前９時～午後４時

令和３年10月 ～ 令和４年３月

休日当番医予定表

【お問合せ】かすみ保健福祉センター《ひまわり》　☎６４―５２４０

10月 11月 12月
3日 延方クリニック 3日 石毛医院 5日 ユビキタスクリニックHINODE

10日 仲沢医院 7日 久保医院 12日 延方クリニック

17日 大久保診療所 14日 仲沢医院 19日 飯島内科

24日 ユビキタスクリニックHINODE 21日 延方クリニック 26日 石毛医院

31日 飯島内科 23日 常南医院

28日 大久保診療所

1月 2月 3月
1日 飯島内科 6日 ユビキタスクリニックHINODE 6日 仲沢医院

2日 久保医院 11日 飯島内科 13日 大久保診療所

3日 大久保診療所 13日 石毛医院 20日 ユビキタスクリニックHINODE

9日 久保医院 20日 久保医院 21日 飯島内科

10日 常南医院 23日 常南医院 27日 石毛医院

16日 延方クリニック 27日 延方クリニック

23日 仲沢医院

30日 大久保診療所


